ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«14 » сентября  2016 г.                                                                                           № 67

«О принятии в муниципальную собственность

и включении в казну МО «Городское поселение

«Г. Ермолино» имущества»

В соответствии с  Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

муниципального  образования «Городское поселение «Г. Ермолино», на основании

Приказа Министерства экономического развития Калужской области от 04.04.2016 № 292-

п, Приказа Министерства экономического развития Калужской области от 10.082016 №

791-п,   а также на основании обращения Главы администрации МО «Городское поселение

«Г. Ермолино» Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность МО «Городское поселение «Г.

Ермолино» и включить в муниципальную казну МО «Городское поселение «Г.

Ермолино» следующее имущество:

- котел газовый навесной NAVIEN DELUXE 16K – 17 шт.;

-настенный двухконтурный газовый котел NAVIEN DELUXE 20К – 22 шт.

2. Исключить из казны имущество, указанное в пункте 1 настоящего Решения  и передать

его безвозмездно  по договорам безвозмездного пользования гражданам.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Городское поселение

«Город   Ермолино»                                                              Л.А. Федотова

Отп. 7 экз.

5 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – спец по имуществу